

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód 1
Stavba: oskarrv-stavbazberný_dvor_triadeného_odpadu_ostrý_grúň-objekt_so_02_vrátnica

JKSO	KS
Miesto	Dátum 7 2 2022
Objednávateľ	IČO
Obec Ostry Grúň	IČ DPH
Zhotoviteľ	IČO
Stavebný sociálny podnik s r o	IČ DPH
Projektant	IČO
	IČ DPH
Spracovateľ	IČO
Mlynárik Lukáš	IČ DPH
Poznámka	

Cena bez DPH	171 258,40				
DPH základná	10.00%	Základ dane	0,00	Výška dane	0,00
znižená	10.00%	171 258,40		17 125,84	
Cena s DPH	v	EUR		188 384,24	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s.r.o. i.s.p.
966 15, Bratislava 501
IČO: 53 495 373, DIČ: 212138 2175

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód 1

Stavba: oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Miesto
Objednávateľ Obec Ostrý Gruň
Zhotoviteľ Stavebný sociálny podnik s r o

Dátum: 7 2 2022
Projektant
Spracovateľ Mlynárik Lukáš

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		171 258,40	188 384,24
Objekt0	SO 02 Vrátnica	9 321,50	10 253,65
Objekt1	SO 02 Vrátnica	7 101,52	7 811,67
Objekt2	SO 02 Vrátnica	2 000,00	2 200,00
Objekt3	SO 02 Vrátnica	4 336,10	4 769,71
Objekt4	SO 02 Vrátnica	7 715,21	8 486,73
Objekt5	SO 02 Vrátnica	1 327,00	1 459,70
Objekt6	SO 02 Vrátnica	1 947,56	2 142,32
Objekt7	SO 01 Sklady a prestrešenie kontajnerov	120 811,00	132 892,10
Objekt8	SO 01 Sklady a prestrešenie kontajnerov	9 741,33	10 715,46
Objekt9	SO 01 Sklady a prestrešenie kontajnerov	6 957,18	7 652,90

ROZPOČET

Stavba

oskarnv-stavbazbarný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt0 - SO 02 Vrátnica

Miesto

Dátum 7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Gruň č 193 -starosta Mgr Remená

Projektant.

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

Spracovateľ Mlynárik Lukáš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 321,50

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

8 874,50

D 1 ZEMNE PRÁCE

1	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž v horn tr 3 do 100 m3	m3	3,072	9 96	30 60
	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn tr. 3	m3	3,072	0 96	2 95

D 2 ZÁKLADY

3	K	275322321	Základové pätky zo železobetónu zo síranovzdomného cementu tr C20/25	m3	3,072	130 33	400 37
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

4	K	871311111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 110, tesnených gumovým krúžkom	m	1,000	1,32	1 32
5	M	286504443	Koleno odpadové PVC d125/3.2mm 87st.	kus	1,000	1,82	1 82
6	M	286505390	Prechod hrdlový PVC d 110/125mm	kus	1,000	1,09	1 09
7	M	2865A0401	Redukcia kanalizačná PVC d 125 / 110 - 4390	kus	1,000	2,24	2 24
8	M	2865C0102	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 110x3 2x1000 - 113886	kus	1,000	2,67	2 67
9	M	2865P0442	Koleno kanalizačné PVC DN 125/45°	kus	1,000	1,59	1 59
10	M	2865P0481	Koleno kanalizačné PVC DN 110/87°	kus	2,000	1,53	3 06

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

11	K	921943333 R	Montáž kancelárskeho kontajnera	kpl	1,000	67,89	67,89
12	M	553956200R	Kontajner kancelársky 6,05x2,50x3,0 so sanitárskym zariadením/vid projekt dokumentácia/	kus	1,000	8 358 90	8 358 90

D2 OSTATNÉ

0,00

D D2 OSTATNÉ

13	K	999999904	Ostatné práce, -naloženie doprava kontajnera	hod	10,000	44,70	447,00
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt1 - SO 02 Vrátnica

JKSO

Miesto

KS

Dátum: 7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Grúň č 193 -starosta Mgr Remená

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá vyberový

IČO

IČ DPH

Projektant

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

Mlynárik Lukáš

IČO

IČ DPH

Poznámka

Cena bez DPH

7 101,52

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

7 101,52

Sadzba dane

10,00%

10,00%

Výška dane

0,00

710,15

Cena s DPH

v EUR

7 811,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s.r.o. - r.s.p.

SEB 75 (Banská Bystrica 501

IČO 53 400 413, DIČ 212138 2175

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostry_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt1 - SO 02 Vrátnica

Miesto

Dátum 7 2 2022

Objednávatel

Obecný úrad Ostry Gruň č 193 -starosta Mgr Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

Spracovateľ Mlynárik Lukáš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	7 101,52
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	682,87
1 - ZEMNE PRÁCE	540,17
2 - ZÁKLADY	142,70
D2 - PRÁCE A DODÁVKY M	6 227,29
M21 - 155 Elektromontáže	5 800,22
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	312,52
999 - MCE ostatné	114,55
D3 - OSTATNÉ	0,00
D3 - OSTATNÉ	191,36

ROZPOČET

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt1 - SO 02 Vrátnica

Miesto

Dátum 7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostry Gruň č.193 -starosta Mgr Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

Spracovateľ Mlynárik Lukáš

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 101,52

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

682,87

D 1

ZEMNE PRÁCE

540 17

1	K	123202105	Výkop kábelovej rýhy š 500 hl.900mm pre podz vedenie v horn. tr 3 ručne	m3	26 201	15,55	407 43
	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	1 557	24 97	38 88
3	K	174101001	Zásyp zhutnený jám šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22 064	2 86	63 10
4	K	175301101	Lôžko a obsyp elektrického vedenia kábla pleskom	m3	2 938	10 47	30 76

D 2

ZÁKLADY

142,70

5	K	215901101	Zhutnenie podlažia z hor súdr. do 92%PS a nesúdr Id do 0 8	m2	14 238	0 26	3 70
6	K	272361821	Výstuž základových klenieb BS1 500 (10505)	t	0 010	1 372 93	13 73
7	K	273311611	Základové dosky z betónu prostého tr C20/25	m3	1,140	84 89	96 77
8	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	2 972	9 59	28 50

D D2

PRÁCE A DODÁVKY M

6 227,29

D M21

155 Elektromontáže

5 800 22

9	K	210010337	Zapojenie kábla 3x 1,5-6mm2 v krabici, v bezskrútkovej svorkovnici	kus	26 000	1,01	26,26
10	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklpkou 4x 16-25 mm2	kus	15 000	5,07	76 05
11	K	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklpkou do 5x4 mm2	kus	12 000	3,55	42 60
	M	345318A010	Prepínač rad 5A (6+1) . 1012-0-1671, impuls, tlačidlové ovládanie bez krytu a rámika	kus	1 000	19,87	19 87
13	M	345324A002	Prepínač rad 6 : 697115 na povrch LEGRAND Plexo IP 55 sivý napätie 250V	kus	2 000	6,19	12 38
14	M	345324A081	Prepínač rad 6 Classic 69711 B1, kompletný LEGRAND Plexo IP 55 napätie 250V	kus	5 000	6,76	33 80
15	M	345403A201	Zásuvka 1-nás. Tango® 5519A-A02397 B s krytom, bez rámika (oc) s viečkom biela	kus	4 000	3,83	15,32
16	K	2100100031	Montáž svetidiel na výložník včetně spojovacieho materiálu	kus	3 000	16,28	48 84
17	M	345710L013	Lišta el-inšt plastová : 030027 DLPlus 40x20 (šxv) s krytom, biela	m	40 000	1,79	71 60
18	K	210010014	Montáž rozvádzača RP	kus	1 000	16,22	16 22
19	K	210010016	Montáž rozvodnice-rozvádzača RB	kus	1 000	41,37	41 37
20	K	210010121	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE novodur a pod) uložená na klipoch(d16 5)mm	m	85 000	1,73	147 05
21	K	210010122	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d35 5mm	m	79 000	1 52	120 08
22	M	345655K612	svetlosivá	m	1 530	0 64	0 98
23	M	920AN05485	Chránička KORUFLEX 110 kábla	m	84 240	1,79	150 79
24	K	270361121	Zvar spoj lupé d 16mm	kus	2 000	3 46	6 92
25	K	210010124	Montáž cháničky z ocel rury	m	2 500	1 78	4 45
26	M	345655K612	Purka el-inšt oceľová tuhá 5225 ZNM S bez závitů, obojstranne zinkovaná (3m) -na jestvujuci stlp	m	2 600	4 48	11 65
27	K	210010313	Montáž zásuvky jednonásobnej	kus	2 000	3 65	7 30
28	K	210010321	Montáž vypínača vrátane zapojenia	kus	4 000	5 10	20 40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	920AM18348	Vypínač hlavný 32A/3N BM900019	kus	1,000	60,84	60,84
30	K	2100103321	Montáž ističa 3P B32A pre 63B	kus	17 000	4,34	73,78
31	M	357556E815	Rozvodnica plastová typ OEZ 3N/PE 400V/32A/5, 2x230V IP44 (P) rozvádzač RB -dvorový	kus	1 000	97,41	97,41
32	M	592635000	Pilier na domové skrine EZS 29- Rozvádzač skrina ocelová plechová S65 OCEP S65 600x500x250mm IP 44 so zámkom dozickým zámok rozvádzač RD	kus	1 000	88,45	88,45
33	M	920AM51672	Rozvádzač RE-P 25A+pilier/20cm/dvojtarif	kus	1 000	170,53	170,53
34	M	920AM54995	Kabel CYKY J 4x16 mm2	m	44 145	5,18	228,67
35	M	920AN00596	Montáž kábla s uložením do rýhy	m	40 500	0,91	36,86
36	K	2100203011	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	5 800	48,06	278,73
37	K	213280050	HZS pre M21 kompletáže zariadení /nešpecifikované práce/	hod	7,000	19,45	136,13
38	K	21329	Prípojnice potenciálového vyrovnania OBO 5015650 - 1801 VDE s plastovým krytom	kus	2 000	21,34	42,68
39	M	3549090001	Svorkovnica ECB zemniaca PE 2x25mm2/14x6mm2 zelená	kus	2,000	12,41	24,82
40	M	920AM60203	Montáž stožiara	kus	3 000	35,03	105,09
41	K	210030001	Stmievač osvetlenia tlačidlový Nilos TM 665115, s tlač. Z-V, s krytom bez rámičky, biela (žiarovky 40-400W, TR-E)	kus	2 000	39,37	78,74
42	M	345441L141	Rošt pre kotvenie stožiara 250x250	kus	3 000	24,53	73,59
43	M	552421740	Páčka stožiarová EZP 11-290	kus	3 000	36,61	109,83
44	M	592625000	Svorkovnica stožiarová NTB-1-stožiarová výzbroj KP 324110	kus	3 000	50,81	152,43
45	M	920AM44578	Stožiar bezpátič. 3-stupňový z (108/60) LBH 8-A	kus	3 000	243,41	730,23
46	M	920AM45660	Svietidlo pouličné Colerine Malaga LED 39W 4600Ln na výložník	kus	3 000	196,50	589,50
47	M	920AM46449	Chránička z ocele rúry DN 30	m	0 500	4,07	2,04
48	M	920AN05529	Montáž súmrakového spínača	kus	2 000	8,98	17,96
49	K	210030502.1	Montáž, prepínač zapustený IP20, dvojité rad 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6 a pod	kus	1,000	5,27	5,27
50	K	210110044	Spínač S 32JPU 1103 A6/R 0-1	kus	1 000	61,31	61,31
51	M	3580824P14	Istič 3-pólový MBN332 - 3P (3MD) 63/B	kus	2,000	15,81	31,62
52	M	3585300R34	Istič 3-pólový OEZ 41770 - 10kA (3MD) LTN-10B-3	kus	3 000	15,29	45,87
53	M	3585301012	Istič 3-pólový OEZ 41774 - 10kA (3MD) LTN-25B-3	kus	3 000	15,84	47,52
54	M	3585301016	Istič 3-pólový OEZ 41776 - 10kA (3MD) LTN-40B-3	kus	1 000	26,32	26,32
55	M	3585301018	Istič motorový 10-16A typ MIS/700160 SEZ EAN 8585009020287	kus	1 000	30,24	30,24
56	M	3585302P08	Istič prúdový chránič s ističom LF16B/1N/0 033 kod tovaru 008251	kus	5,000	53,89	269,45
57	M	3585380043	Istič LPE-4B-1 34529	kus	2 000	4,18	8,36
58	M	920AM09142	Montáž, prepínač zapustený IP20 rad 6	kus	5 000	5,66	28,30
59	K	210110045	Montáž rozvodnice do 50kg -rozvádzač RD	kus	1 000	48,79	48,79
60	K	210190002	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	kus	2 000	29,11	58,22
61	K	210190007	PPV (pomocné a podružné výkony) pre bleskozvod	%	6 800	12,16	82,67
62	K	213280060	Montáž ochrannej striešky zbernej tyče	kus	1 000	7,44	7,44
63	K	210293003	Montáž, kábel Cu uložený v trubke CYKY 3x2 5	m	15 000	0,64	9,60
64	K	210800102	Montáž, kábel Cu uložený v trubke CYKY 3x1 5	m	30 500	0,64	19,52
65	K	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený v trubke CYKY 5x2 5	m	20 000	0,94	18,80
66	K	210800116	Kábel Cu 750V CYKY-J 5x6	m	42 000	3,46	145,32
67	M	341203M330	Kábel Cu CYKY - 3x1 5	m	43 382	0,82	35,57
68	M	341207M211	Kábel Cu CYKY - 3x2 5	m	15 600	1,08	16,85
69	M	341207M250	Kábel Al 1kV 1-AKY B 4x25	m	21 600	1,54	33,26
70	M	341425M170	Skrinka osadená plast 1 miesto SPP	kus	1 000	33,85	33,85
71	M	920AM15107	Montáž kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x5	m	40 000	1,52	60,80
72	K	210810047	Montáž kábel Al 750V uložený pevne AYKY 4x2 5	m	20 000	1,52	30,40
73	K	210901041	Montáž kábel Al 750V uložený pevne AYKY 4x16	m	80 300	1,60	128,48
74	K	210901045	Montáž kábel Al 1kV voľne uložený AYKY B 4x25	m	20 000	0,95	19,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	M	3549000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	1 169	1 32	1 54
78	M	437943550	Svorka S49 JS37-190 prebleskozv uzemnenie	kus	1 000	2 67	2 67
79	K	213290150	Drobné elektroinštalačné práce a materiál	hod	4 000	21 17	84 68
80	M	354419050	Svorka pripojovacia SO d6-12mm	kus	4 000	0 63	2 52
81	M	354419250	Svorka skúšobná SZ na lano d6-12mm	kus	1 000	2 14	2 14
82	M	354419960	Svorka odkvapová	kus	1 000	1 19	1 19
83	M	3549000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	17 273	1 32	22 80
84	M	3549018A30	Podpera vedenia (nerez) do muriva PV 41 pre pásovínu 20x3mm	kus	12 000	0 96	11 52
85	M	3549020A00	Podpera vedenia PV 21 na ploché strechy oceľová (110mm)	kus	12 000	2 81	33 72
86	M	3549020A01	- podložka plastová pre oceľovú podperu PV 21 t313100	kus	12 000	1 43	17 16
87	M	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) SS, s príloškou (2xM8)	kus	2 000	0 50	1 00
88	M	3549050A35	Tyč uzemňovacia profil T (FeZn) ZPT 1 5m - so svorkou	kus	1 000	8,70	8 70
89	M	3549070K05	Krabica prebleskozvodné svorky KT 250/1 (255x205x68) s viečkom šedá	kus	1 000	9,22	9 22
90	M	3585106A13	Istič 1-pólový - 10kA LSN (1MD) S201 M-C25	kus	4 000	6,54	26 16
91	M	920AM10533	Chránič prúdový PF7-63/2/003-A-DE 263605	kus	1 000	75,17	75 17
92	M	920AM23551	Vypínač na povrch IP44 5331-06 2716122	kus	2 000	2 17	4 34
93	M	920AM60209	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2 s krytom	kus	2 000	7,89	15 78
94	M	920AN04142	Označovací štítok 9704A/1-0 B	kus	1 000	0,31	0 31
D	M46		202 Zemné práce pri ext montážach				312 52
95	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	170 000	1 71	290 70
96	M	2832F0507	Fólia výstražná Červená, šír 300mm bal 300 m - 84 30 60	kus	1 000	21 82	21 82
D	999		MCE ostatné				114,55
97	K	999999004	Konštrukcie a práce montážne, HZS T4 - plošina vysokozdvížná	hod	5 000	22 91	114 55
D	D3		OSTATNÉ				0,00
D	D3		OSTATNÉ				191,36
98	K	4800	M48 Revízie - vyhotovenie revízie a správy	hod	8 000	23,92	191 36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostřý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt2 - SO 02 Vrátnica

JKSO

Miesto

KS

Dátum

7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Grúň č 193 -starosta Mgr Remená

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

IČO

IČ DPH

Projektant

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

Mlynárik Lukáš

IČO

IČ DPH

Poznámka

Cena bez DPH

2 000,00

DPH základná
znižená

Základ dane

0 00

2 000 00

Sadzba dane

10,00%

10 00%

Výška dane

0,00

200,00

Cena s DPH

v EUR

2 200,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s.r.o. / i.s.p.

966 75 Banská Beľa 501

IČO 62 26 221 DIČ 212100 2121

0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt2 - SO 02 Vrátnica

Miesto

Dátum 7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Grúň č 193 -starosta Mgr Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

Spracovateľ Mlynárik Lukáš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	2 000,00
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 087,05
1 - ZEMNE PRÁCE	286,12
2 - ZÁKLADY	180,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA	563,24
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	57,69
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	395,24
722 - Vnútorný vodovod	350,57
726 - Inštalčné prefabrikáty	44,67
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	7,77
M21 - 155 Elektromontáže	7,77
D4 - OSTATNÉ	0,00
D4 - OSTATNÉ	509,94

ROZPOČET

Stavba

oskarnv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt2 - SO 02 Vrátnica

Miesto

Dátum 7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Grúň č.193 -starosta Mgr.Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

Spracovateľ

Mlynárik Lukáš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 000,00

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 087,05

D 1 ZEMNÉ PRÁCE

286 12

1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	3 150	27 75	87 41
	K	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn tr 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	4 680	7 82	36 60
3	K	131201209	Príplatok za lepivosť horn tr 3	m3	8 120	1 44	11 69
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn tr 1-4	m3	8 120	1 52	12 34
5	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn tr 1-4	m3	8 127	6 34	51 53
6	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	5 850	3 40	19 89
7	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	1 080	13 16	14 21
8	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0 8	m2	10 350	0 26	2 69
9	K	899739105	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr 0 4-0,6 mm, š nad 300 do 500 mm na obsyp	m	4 500	0 44	1 98
10	M	2832F0508	Fólia výstražná Biela, šlr 300, hr 0.075 mm - 84 30 65	m	4 680	0,09	0,42
11	M	583311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	1,968	18,47	36,35
12	K	175301109	Príplatok za prehodenie zeminy	m3	0,540	6 45	3 48
13	K	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	2,625	2 87	7 53

D 2 ZÁKLADY

180 00

14	K	803232000	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry	kus	1,000	3 83	3 83
15	M	552433300	Poklop kruhový 600	kus	1,000	164,91	164 91
	K	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	0 269	41,85	11 26

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

563 24

17	K	871151121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 25	m	4 725	0 17	0 80
18	K	722999906	Vonkajší vodovod HZS T6-kontrola armatúr uzáverov,osadenie poklopov	hod	4 000	14 87	59 48
19	M	4361K9006	Súprava armatúra 1"	kus	2 000	100 39	200 78
20	M	2863B12702	Ventil uzatvárací s odvodnením vonkajší závit FF 173 103 032 d 25	kus	1 000	8,76	8 76
21	M	2863B12703	Ventil guľový 173 103 033 d 32	kus	2 000	102,77	205 54
22	M	2865P7015	Šróbenie vnútorné d 25x1"	kus	2 000	8 52	17 04
23	M	4223J0955	Guľový kohút s pákovým DN 25 - 1230103	kus	2 000	16 37	32 74
24	M	2861D0201	Potrubie vodovodné PE100, PN16. SDR11 - 25 x 2,3 x 100m	m	4 770	0 91	4 34
25	M	2863M4108	Záslepka - d 40 - F	kus	2 000	16,88	33 76

D 9 OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE

5 86

26	K	0033125	Zamenavacie práce -vytýčenie polohy jestvujúcich podzemných vedení v trase	kpl	1 000	57 69	57 69
----	---	---------	--	-----	-------	-------	-------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

395,24

D 722 Vnútorný vodovod

350 5

27	M	2861F2382	Ventil priamy s výpusťou PP-R d 25x3/4" - PPR 25 01 22	kus	2 000	11 44	22 88
28	M	286540043	Koleno 90° z polypropylénu PPR pre rozvod pit a tep už vcdy D25mm	kus	2 000	0 50	1 00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	286542000	Redukcia hrdlová PPR D 25 x 20 mm	kus	1,000	0,24	0,24
30	M	286543230	T-kus s kovovým vnútorným závitom PPR D 20 x 1/2"	kus	2 000	1,71	3,42
31	M	286543250	T-kus s kovovým vnútorným závitom PPR D 25 x 3/4"	kus	2 000	3,49	6,98
32	K	722174002	Potrúbie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 20 x 2 8 mm	m	1,995	8,21	16,38
33	M	2861F2522	Príchytka rúr PP-R d 20 mm - PPR 25 02 05	kus	4 000	0,15	0,60
34	K	722220232	Prechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnútorným závitom	kus	1 000	4,02	4,02
35	K	722260924	Montáž závitových vodomeroz G 5/4	kus	1 000	3,89	3,89
36	M	3882A0454	Vodomer domový MS-N XN QN 10 - DN R 1 1/2'-88120933	kus	1 000	135,96	135,96
37	K	892271111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	4,900	0,55	2,70
38	K	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80-	m	4,900	3,59	17,59
39	K	722509901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	kus	2,000	1,29	2,58
40	K	73319021711	Funkčná hlavná skúška potrubia a vyhotovenie revíznej správy	hod	2,000	16,09	32,18
41	M	2863A1701	Kohút guľový KHP z PE 32 032 122 d 25	kus	1,000	99,91	99,91
42	K	998722101	Presun hmôt pre vonkajší vodovod	t	0,015	16,12	0,24
D		726	Inštalčné prefabrikáty				44,67
43	K	7222634041	Osadenie vodomernej šachty do jamy	kus	1,000	44,67	44,67
D	D3		PRÁCE A DODÁVKY M				7,77
D	M21		155 Elektromontáže				7,77
44	K	210010001	Montáž vyhľadávacieho vodiča na potrubie	m	4 500	0,86	3,87
45	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča na armatúru	kus	2,000	0,83	1,66
46	M	286951430	Káblová spojka lisovacia KU-L 10/pre vyhľadávaci vodič/	kus	1,000	0,91	0,91
47	M	341000E004	Vodič Cu (CY) : H05V-U 0,5 zeleno-žltý vyhľadávaci vodič na potrubie	m	4,680	0,09	0,42
48	M	286951430	Káblová spojka lisovacia KU-L 10/pre vyhľadávaci vodič/	kus	1,000	0,91	0,91
D	D4		OSTATNÉ				0,00
D	D4		OSTATNÉ				509,94
49	K	0039	Ostatné práce, činnosti a náklady stavby -čistenie komunikácie od nánosov zeminy po odvoze prebytoč zeminy /5x/	kpl	2 000	36,71	73,42
50	K	999999904	Ostatné konštrukcie a práce -natiehnutie výstražnej bezpečnostnej pásky pri výkope	m	15,000	1,94	29,10
51	M	283188170	Páska Al samolep rolka 50 m, š. 25mm /pre upevnenie tepel izolácie potrubia/	kus	1,000	11,64	11,64
52	M	283530000	Páska výstražná bielo červená š 100 mm/50m	bal	1,000	3,76	3,76
53	M	4361G0752	Šachta vodomerná - výška 1200	kus	1,000	297,62	297,62
54	K	999999905R	Dovoz vodomernej šachty prefabrikovanej	kpl	1,000	94,40	94,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

oskarrv-stavbazberny_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt3 - SO 02 Vrátnica

JKSO

Miesto

KS

Dátum

7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Gruň č 193 -starosta Mgr Remená

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

IČO

IČ DPH

Projektant

IČO

IČ DPH

Spracovateľ:

Mlynárik Lukáš

IČO

IČ DPH

Poznámka:

Cena bez DPH

4 336,10

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

4 336,10

Sadzba dane

10,00%

10,00%

Výška dane

0,00

433,61

Cena s DPH

v EUR

4 769,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s.r.o. - i.s.p.
966 15, Panská Beľa 501

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt3 - SO 02 Vrátnica

Miesto

Dátum 7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Grúň č. 193 -starosta Mgr.Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

Spracovateľ Mlynárik Lukas

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	4 336,10
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	2 256,58
1 - ZEMNE PRÁCE	842.14
2 - ZÁKLADY	495.46
6 - ÚPRAVY POVRCHOV PODLAHY, VÝPLNE	15.30
8 - RÚROVÉ VEDENIA	773.58
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	130.10
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	0,00
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	1 903,20
721 - Vnútorná kanalizácia	9.87
999 - PSV ostatné	495.82
D3 - OSTATNÉ	0,00
D3 - OSTATNÉ	176,32
OST - vedľajšie rozpočtové náklady	46.27

ROZPOČET

Stavba

oskarrv-stavbazberny_dvor_triedeného_odpadu_ostry_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt3 - SO 02 Vrátnica

Miesto

Dátum 7. 2. 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostry Gruň č 193 -starosta Mgr.Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

Spracovateľ Mlynárik Lukáš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 336,10**

D D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV					2 256 58
D 1		ZEMNE PRÁCE					842 14
1	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	24 502	12 01	294 27
	K	132201102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	3 564	12 32	43 91
3	K	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 200 cm	m3	27,564	1 00	27 56
4	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	21 338	1 76	37 55
5	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	21 388	6 64	142 02
6	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	1,080	49 17	53 10
7	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10 528	3 41	35 90
8	K	174201101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	2 448	1 40	3 43
9	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	2 160	13 78	29 76
10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrku, iesku	m3	0,540	44 17	23 85
11	K	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	17 490	3,30	57 72
12	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	5 400	0,28	1 51
13	M	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	4,592	19,94	91 56
D 2		ZÁKLADY					495 46
14	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	3 750	0 26	0 98
	K	451575111	Podkladná vrstva hr. do 250 mm zo štrkopiesku	m3	1 065	50 95	54 26
16	K	273311116	Základové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 cement portlandský	m3	2 755	104 84	288 83
17	K	273361121	Vystuženie zákl. dosák zvar. siete d 3 55mm	t	0 081	1 868 97	151 39
D 6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					15 30
18	K	611451122	Omielka vnút. cem. stropov rovných hladká -zatretie telesa žumpy pred zakrytím krycou doskou	m2	1 056	14 49	15 30
D 8		RÚROVÉ VEDENIA					773 58
19	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 125 tesnenie gum. krúžkami	m	6 950	0 85	5 91
20	M	2865D0866	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3 7x1000	kus	1 000	8 79	8 79
21	M	2865D0868	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3 7x3000	kus	2 000	24 10	48 20
22	K	311301111	Pripojenie sacného kanalizačného potrubie	kpl	1,00	9 62	9 6
23	M	2865P0553	Odbočka kanalizačná PVC DN 125/125/87°	kus	1 000	4 40	4 40
24	K	721100911	Zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia do DN 125	kus	2 000	34 10	68 20
25	M	2863NB406	Zátka kanalizačná PVC-U 125 - 42 32 06	kus	2 000	12 90	25 80
26	K	891525211r	Prefuknutie kanalizačného tlakovým vzduchom potrubia pred montážou	m	6 950	2 60	18 07
27	K	892101111	Skuška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	6 950	2 58	17 93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	894807313	Montáž revíznej šachty z PVC DN šachty 300 DN potrubia 200, tlak 12 5 t, hl 900 do 1300mm	kus	1 000	30 86	30 86
29	M	4361G0321	Šachta kanalizačná EKOPROG 1000 - výška 1250 mm priebežná	kus	1 000	355 18	355 18
30	K	899101111	Osadenie poklopov liatinových oceľových s rámom do 50 kg	kus	1,000	7 65	7 65
31	M	5534G01031	Poklop liatinový s betónovým prstencom DN 400 tr zaťaž.C 250 KN - 161772	kus	1.000	132 23	132 23
32	K	899739105	Montáž výstražnej PVC fólie-hnedá kanalizácia hr 0,4-0 6 mm, š nad 300 do 500 mm na obsyp	m	4 950	0 45	2 23
33	M	283230054	Výstražná PVC-P fólia hr.0,50mm š 50cm hnedá kanaliz. potrubie	m	5.198	0 57	2 96
34	K	899911111R	Príplatok za dovoz šachty kanalizačnej	kpl	1 000	35 55	35,55
	D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				130 10
35	K	960111221	Búranie konštrukcií vodných stavieb z prefabrikovaných dielcov/1ks otvorov do žumpy/	m3	0,007	269,28	1 88
36	K	99999000112	Geodetické zameranie trasy potrubia po realizácii	m	7 050	5,66	39 90
37	K	733999906R	Vylúčenie existencie podzemných sietí	hod	4,000	22 08	88,32
	D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				0,00
	D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				1 903,20
38	K	999997005	Konštrukcie a práce PSV HZS T5 -pripojenie žumpy na potrubie -velvy kanalizač potr	hod	3,000	18,25	54,75
39	M	2863K8121	Poklop liatinový s betónovým prstencom B125 G, DN 600 - k žumpe Klartec	kus	1,000	102,72	102 72
40	M	4361D1210	Žumpa III / Nádrž III Klartec - Uzatvorená, priem 1920x2120 10 m3	kus	1,000	1 240,04	1 240,04
	D	721	Vnútnorná kanalizácia				9,87
41	K	721100902	Opr. pretesnenie hrdla odpad potrubia DN do 100	kus	1,000	9,87	9,87
	D	999	PSV ostatné				495,82
42	K	999997004 1	Dovoz žumpy prefabrikovanej V10 m3	kpl	1,000	399,92	399,92
43	M	2463J0102	Pena Den Braven polyuretánová Den Braven Mega 70 obsah 870ml./pre dolesnenie potrubia s prefabr žumpou aRŠ/	ks	2 000	11.50	23,00
44	K	999997006	Konštrukcie a práce PSV HZS T6-pripojenie 1ks RŠ kanalizačných na potrubie ,pripojenie na hlavnú v kanal	hod	3,000	24,30	72,90
	D	D3	OSTATNÉ				0,00
	D	D3	OSTATNÉ				176,32
	K	999999905	Ostatné konštrukcie a práce, -osadenie žumpy 10 m3 autožeriavom o nosnosti 11 t	hod	3,000	43 35	130.05
	D	OST	vedľajšie rozpočtové náklady				46 27
46	K	999990006	Konštrukcie a práce HSV, HZS T6 -osadenie RŠ na základ dosku z bet C20/25/včtetne prstencov komín skru	hod	1 000	22,77	22 77
47	K	0039	Ostatné práce, činnosti a náklady stavby -čistenie komunikácie od nánosov zeminy po odvoze prebytoč zeminy	hod	1,000	15.36	15 36
48	K	999999904	Ostatné konštrukcie a práce -natiahnutie výstražnej bezpečnostnej pásky pri výkope	m	5 000	0 87	4 35
49	M	283530000	Páska výstražná bielo červená š.100 mm/50m	bal	1,000	3 79	3 79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

oskarrv-stavbazberny_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt4 - SO 02 Vrátnica

JKSO

Miesto

KS

Dátum

7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Grúň č 193 -starosta Mgr Remená

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

IČO

IČ DPH

Projektant

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

Mlynárik Lukáš

IČO

IČ DPH

Poznámka

Cena bez DPH

7 715,21

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
7 715,21

Sadzba dane
10,00%
10,00%

Výška dane
0,00
771,52

Cena s DPH

v EUR

8 486,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s.r.o. - r.s.p.
195 15 Ruská 501
IČO 33 495 373, DIČ 212138 2175

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

oskarnv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt4 - SO 02 Vrátnica

Miesto

Dátum

7 2 2022

Objednávateľ

Oblasný úrad Ostrý Gruň č 193 -starosta Mgr Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

Spracovateľ

Mlynárik Lukáš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 715,21

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

7 715,21

1 - ZEMNE PRÁCE

328.50

5 - KOMUNIKÁCIE

6 526.20

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

860.51

ROZPOČET

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_tredeného_odpadu_ostřý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt4 - SO 02 Vrátnica

Miesto

Dátum 7. 2. 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostřý Gruň č. 193 -starosta Mgr Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

Spracovateľ Mlynánek Lukáš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 715,21

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

7 715,21

D 1 ZEMNE PRÁCE

328.50

1	K	181101101	Úprava pláne v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia -dorovnanie	m2	730.000	0.45	328.50
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

D 5 KOMUNIKÁCIE

6 526.20

2	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id. do 0,8	m2	730.000	0.29	211.70
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

3	K	564721111	Podklad z kameniva hrub. drveného 16-22 mm hr. 40 mm	m2	730.000	3.78	2 759.40
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

4	K	564722111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 80 mm	m2	730.000	4.87	3 555.10
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

860.51

5	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	t	263.961	3.26	860.51
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

oskarrv-stavbazberny_dvor_triedeného_odpadu_ostry_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt5 - SO 02 Vrátnica

JKSO

Miesto

KS

Dátum

7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostry Grúň č 193 -starosta Mgr Remená

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá vyberový

IČO

IČ DPH

Projektant

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

Mlynárik Lukáš

IČO

IČ DPH

Poznámka

Cena bez DPH

1 327,00

DPH základná
znížená

Základ dane

0 00

1 327,00

Sadzba dane

10,00%

10,00%

Výška dane

0,00

132,70

Cena s DPH

v EUR

1 459,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s.r.o. - r.s.p.
966 15 - Horská Beá 501
IČO: 52 015 479 IČ DPH: 212 015 479

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_grúň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt5 - SO 02 Vrátnica

Miesto

Dátum 7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Grúň č 193 -starosta Mgr.Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

Spracovateľ Mlynárik Lukáš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 327,00

D1 - OSTATNÉ

0,00

D1 - OSTATNÉ

1 327,00

ROZPOČET

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_grúň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt5 - SO 02 Vrátnica

Miesto

Dátum 7. 2. 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Grúň č 193 -starosta Mgr Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

Spracovateľ Mlynárik Lukáš

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 327,00

D D1

OSTATNÉ

0,00

D D1

OSTATNÉ

1 327,00

1

K 21

M21 - 155 Elektromontáže -kamerový systém
nastavenie a rozmiestnenie

kpl

1,000

81,64

81,64

M 920AM16742

4- Kamerový systém na vonkajšie prostredie

kpl

1,000

1 245,36

1 245 36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt6 - SO 02 Vrátnica

JKSO

Miesto

KS

Dátum

7. 2. 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Grúň č 193 -starosta Mgr Remená

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

IČO

IČ DPH

Projektant

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

Mlynárik Lukáš

IČO

IČ DPH

Poznámka

Cena bez DPH

1 947,56

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižovaná

0,00

10,00%

0,00

1 947,56

10,00%

194,76

Cena s DPH

v EUR

2 142,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s.r.o. z r.s.p.

056 15 Banská Bystrica 501

IČO 53434154 IČ DPH 2121032110

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt6 - SO 02 Vrátnica

Miesto

Dátum 7. 2. 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Grúň č 193 -starosta Mgr Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá vyberový

Spracovateľ Mlynárik Lukáš

Kód dielu - Popis

Cena celkom (EUR)

Náklady z rozpočtu

	1 947,56
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	472,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	472,28
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	1 373,88
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 332,35
783 - Nátery	41,53
D3 - OSTATNÉ	0,00
D3 - OSTATNÉ	101,40

ROZPOČET

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostry_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt6 - SO 02 Vrátnica

Miesto

Dátum 7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostry Grúň č 193 -starosta Mgr Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá vyberový

Spracovateľ Mlynárik Lukáš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 947,56

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					472,28
---	----	---------------------	--	--	--	--	--------

D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					472 28
---	---	-----------------------------	--	--	--	--	--------

1	K	967999999	Ostatné konštrukcie - oprava betónového stĺpika betónového oplozenia	hod	1 000	17 39	17,39
	K	968019561	Výmena prefa betón.dielcov oplozenia v 2,0 m plochy do 4 m2	m2	48 180	7 49	360 87
3	M	551H210911	Dielec prefa betonový pre oplozenie rozm 2500/300 mm	kus	3 000	31,34	94 02

D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV					1 373,88
---	----	---------------------	--	--	--	--	----------

D	767	Konštrukcie doplnk kovové stavebné					1 332 35
---	-----	------------------------------------	--	--	--	--	----------

4	K	7679111201	Montáž oplozenia pletivom, výšky do 1,6 m	m	58 650	1,96	114,95
5	K	767996102	Montáž doplnk konštrukcií stĺpikov a vzpier plotových ocef. valc. do 15 kg	kus	3,000	8 35	25,05
6	M	313275030	Pletivo drôt. poplast 4-hranné oko 50mm, priem drôtu 2,2mm výška 175cm	m	66 939	3 17	212 20
7	M	3132A2117	Brána ocelová 2-krídl., zvar sieť 5x5cm, šír 4 m výš 1 5 m	kus	1 000	656,54	656 54
8	K	767911811	Demonťáž drôteného pletiva so štvorcovými okami výšky do 1,6 m	m	63 150	2,40	151 56
9	M	590306600	Spojka kovová krížová 100 ks/pletivo stĺpik -pre ukoľvenie pletiva na stĺpik	kus	232 000	0 27	62 64
10	K	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk konštrukcií do 50 kg brána kovová	kg	45 000	2 35	105 75
11	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stav doplnk konštr v objektoch výšky do 6 m	t	0 090	40 64	3,66

D	783	Nátery					41 53
---	-----	--------	--	--	--	--	-------

12	K	783101831	Odstránenie náterov z ocel konštr oceľovou kefou	m2	5 250	1 83	9 61
13	K	783125730	Nátery ocel. konštr fahk C CC syntetické základné	m2	5 250	1 45	7 61
14	K	783126550	Nátery ocel konštr pinost D syntetické dvojnás +1x email	m2	5 250	4 63	24 31

D	D3	OSTATNÉ					0,00
---	----	---------	--	--	--	--	------

D	D3	OSTATNÉ					101,40
---	----	---------	--	--	--	--	--------

15	K	999999905	Ostatné konštrukcie -dovoz brány	hod	5 000	20 28	101 40
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_grúň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt7 - SO 01 Sklady a prestrešenie kontajnerov

JKSO

Miesto

KS

Dátum

7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Grúň č 193 -starosta Mgr Remená

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

IČO

IČ DPH

Projektant:

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

Mlynárik Lukáš

IČO

IČ DPH

Poznámka:

Cena bez DPH

120 811,00

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

10,00%

Výška dane

0,00

120 811,00

10,00%

12 081,10

Cena s DPH

v EUR

132 892,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK S.R.O. - I.S.P.
056 15 Panská Beň 501

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostřý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt7 - SO 01 Sklady a prestrešenie kontajnerov

Miesto

Dátum 7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostřý Gruň č 193 -starosta Mgr Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

Spracovateľ Mlynárík Lukáš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	120 811,00
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	46 107,63
1 - ZEMNE PRÁCE	4 585,58
2 - ZÁKLADY	40 590,63
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	931,42
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	36 584,73
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 318,60
764 - Konštrukcie klampiarske	21 065,37
767 - Konštrukcie doplnk kovové stavebné	5 853,84
783 - Nátery	6 346,92
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	36 864,32
M21 - 155 Elektromontáže	101,63
M22 - 156 Montáž oznam signal a zab zariadení	204,51
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií	36 558,18
D4 - OSTATNÉ	0,00
D4 - OSTATNÉ	1 254,32